
 
UCHWAŁA NR XXXVI/1070/17 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59, poz. 949), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin publicznych przedszkoli: 

1) Przedszkole Publiczne Nr 1 w Szczecinie, ul. Grażyny 7; 

2) Przedszkole Publiczne Nr 3 w Szczecinie, ul. Potulicka 62; 

3) Przedszkole Publiczne Nr 4 w Szczecinie, ul. Ogińskiego 9; 

4) Przedszkole Publiczne Nr 5 w Szczecinie, ul. Tomaszowska 5; 

5) Przedszkole Publiczne Nr 8 w Szczecinie, ul. Różowa 24; 

6) Przedszkole Publiczne Nr 9 w Szczecinie, ul. Aleksandra Kostki Napierskiego 13; 

7) Przedszkole Publiczne Nr 10 w Szczecinie, ul. Wołogoska 5; 

8) Przedszkole Publiczne Nr 11 w Szczecinie, ul. Osiedle Kasztanowe 54; 

9) Przedszkole Publiczne Nr 13 w Szczecinie, ul. Jodłowa 11; 

10) Przedszkole Publiczne Nr 14 w Szczecinie, ul. Ks. bpa Władysława Bandurskiego 56; 

11) Przedszkole Publiczne Nr 18 w Szczecinie, ul. Unisławy 15a; 

12) Przedszkole Publiczne Nr 20 w Szczecinie, ul. Henryka Wieniawskiego 17; 

13) Przedszkole Publiczne Nr 23 w Szczecinie, ul. Ofiar Oświęcimia 12; 

14) Przedszkole Publiczne Nr 27 w Szczecinie, ul. Henryka Pobożnego 6, 7, 8; 

15) Przedszkole Publiczne Nr 29 w Szczecinie, ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 6; 

16) Przedszkole Publiczne Nr 30 w Szczecinie, ul. Piotra Skargi 18; 

17) Przedszkole Publiczne Nr 31 w Szczecinie, ul. Monte Cassino 17; 

18) Przedszkole Publiczne Nr 32 w Szczecinie, ul. Farna 2; 

19) Przedszkole Publiczne Nr 33 w Szczecinie, ul. Ks. Piotra Ściegiennego 65; 

20) Przedszkole Publiczne Nr 35 w Szczecinie, ul. Stefana Jaracza 5a; 

21) Przedszkole Publiczne Nr 37 w Szczecinie, ul. Jagiellońska 61; 

22) Przedszkole Publiczne Nr 38 w Szczecinie, ul. Włościańska 5; 

23) Przedszkole Publiczne nr 41 w Szczecinie, ul. Jacka Malczewskiego 24 i ul. Podhalańska 4, 5, 6; 

24) Przedszkole Publiczne Nr 43 w Szczecinie, ul. Emilii Gierczak 33; 

25) Przedszkole Publiczne Nr 44 w Szczecinie, ul. Ruska 16; 

26) Przedszkole Publiczne Nr 45 w Szczecinie ul. Bolesława Czwójdzińskiego 9; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 76

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


27) Filia Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie, ul. Wiślana 12; 

28) Przedszkole Publiczne Nr 46 w Szczecinie, ul. Tadeusza Zawadzkiego 128; 

29) Przedszkole Publiczne Nr 48 w Szczecinie, ul. 9 Maja 13; 

30) Przedszkole Publiczne Nr 49 w Szczecinie, ul. Marmurowa 7; 

31) Przedszkole Publiczne Nr 50 w Szczecinie, ul. Franciszka Gila 13,15; 

32) Filia Przedszkola Publicznego Nr 50 w Szczecinie, ul. Junacka 13; 

33) Przedszkole Publiczne Nr 51 w Szczecinie, ul. Krzywa 59; 

34) Filia Przedszkola Publicznego Nr 51 w Szczecinie, ul. Chlebowa 4; 

35) Przedszkole Publiczne Nr 52 w Szczecinie, ul. Milczańska 44; 

36) Przedszkole Publiczne Nr 53 w Szczecinie, ul. Xawerego Dunikowskiego 44; 

37) Przedszkole Publiczne Nr 54 w Szczecinie, ul. Stefana Jaracza 3; 

38) Przedszkole Publiczne Nr 58 w Szczecinie, ul. prof. Krzysztofa Marlicza 26; 

39) Filia Przedszkola Publicznego Nr 58 w Szczecinie, ul. Jaworowa 48; 

40) Przedszkole Publiczne Nr 59 w Szczecinie, ul. Księżnej Zofii 3; 

41) Przedszkole Publiczne Nr 60 w Szczecinie, ul. Eugeniusza Romera 5; 

42) Filia Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie, ul. Koralowa 51B; 

43) Przedszkole Publiczne Nr 61 w Szczecinie, ul. Maciejowicka 26; 

44) Przedszkole Publiczne Nr 62 w Szczecinie, ul. Jasna 74; 

45) Przedszkole Publiczne Nr 64 w Szczecinie, ul. Księcia Barnima III Wielkiego 26; 

46) Przedszkole Publiczne Nr 65 w Szczecinie, ul. Jana Chryzostoma Paska 34; 

47) Przedszkole Publiczne Nr 66 w Szczecinie, ul. Czesława 7; 

48) Przedszkole Publiczne Nr 67 w Szczecinie, ul. Hipolita Cegielskiego 9; 

49) Przedszkole Publiczne Nr 72 w Szczecinie, ul. Wacława Felczaka 14 i ul. Monte Cassino 31; 

50) Przedszkole Publiczne Nr 73 w Szczecinie, ul. Ceglana 4; 

51) Przedszkole Publiczne Nr 74 w Szczecinie, ul. 26 Kwietnia 3; 

52) Przedszkole Publiczne Nr 75 w Szczecinie, ul. Eugeniusza Romera 11; 

53) Przedszkole Publiczne Nr 77 w Szczecinie, ul. Hoża 8, 10; 

54) Filia Przedszkola Publicznego Nr 77 w Szczecinie, ul. Stołczyńska 163; 

55) Przedszkole Publiczne Nr 79 w Szczecinie, ul. Krzemienna 42 a; 

56) Przedszkole Publiczne Nr 80 w Szczecinie, ul. Władysława Łokietka 16; 

57) Przedszkole Publiczne Specjalne Nr 21 w Szczecinie, ul. Jacka Malczewskiego 23; 

58) Przedszkole Publiczne Nr 6 w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących 

im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie, ul. Szpitalna 15; 

59) Środowiskowa Placówka Edukacyjno - Wychowawcza Nr 1 w Szczecinie, ul. Koszalińska 13. 

2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Szczecin: 

1) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Szczecinie, al. Piastów 6; 

2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Zespole Szkół Ogól-

nokształcących nr 4 w Szczecinie, ul. Eugeniusza Romera 2; 

3) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Szczecinie, ul. Władysława 

Stanisława Reymonta 23; 

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Szczecinie, ul. Bł. Królo-

wej Jadwigi 29; 

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie, ul. Złotowska 86 

i ul. Stanisława Wojciechowskiego 50; 

6) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 8 im. Młodych Europejczyków w Szczecinie, ul. Brod-

nicka 10; 

7) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 9 im. kmdra ppor. Jana Grudzińskiego w Szczecinie, 

ul. Księżnej Dąbrówki 10; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 76



8) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 10 im. Leonida Teligi w Szczecinie, ul. Kazimierza Kró-

lewicza 63; 

9) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 11 im. UNICEF-u w Szczecinie, ul. Emilii Plater 20 

i ul. Stanisława Dubois 38; 

10) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 12 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Szcze-

cinie, ul. Floriana Szarego 12; 

11) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 13 im. Orląt Lwowskich w Szczecinie, ul. Bałtycka 1a; 

12) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 14 w Szczecinie, ul. Strzałowska 27 a; 

13) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 15 w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 9 Szczeci-

nie, ul. Andrzeja Małkowskiego 11,12; 

14) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków w Szczecinie, 

ul. Chobolańska 20; 

15) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 18 im. gen. Józefa Bema w Szczecinie, ul. Komuny Pa-

ryskiej 20; 

16) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 20 im. Księdza Jana Twardowskiego w Szczecinie, 

ul. Dobrzyńska 2; 

17) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie, ul. Stani-

sława Ignacego Witkiewicza 40; 

18) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 23 im. Mariusza Zaruskiego w Szczecinie, ul. Miernicza 10; 

19) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 24 im. Jana Brzechwy w Szczecinie, ul. Rymarska 22 a; 

20) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 28 im. Bolesława Czwójdzińskiego w Szczecinie, 

ul. Piaseczna 40; 

21) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 35 im. Jana Pawła II w Szczecinie, ul. Świętoborzyców 40; 

22) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 37 im. kpt. ż. w. Antoniego Ledóchowskiego w Szcze-

cinie, ul. Lucjana Rydla 6 i ul. Zofii Nałkowskiej 33; 

23) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 39 im. Arkadego Fiedlera w Szczecinie, ul. Kablowa 14; 

24) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 41 z Oddziałami Integracyjnymi im. Maksymiliana Go-

lisza w Szczecinie, ul. Św. Św. Cyryla i Metodego 43 i 44; 

25) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej w Szczecinie, ul. Hoża 3 i 25; 

26) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 44 im. ppor. Emilii Gierczak w Szczecinie, ul. Karpacka 29; 

27) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Szczecinie, ul. Tadeusza Zawadzkiego 75; 

28) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 46 w Szczecinie, ul. Wacława Felczaka 13 i ul. Adama 

Mickiewicza 23; 

29) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 47 im. Kornela Makuszyńskiego w Szczecinie, ul. Ja-

giellońska 59; 

30) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 48 w Szczecinie, ul. Czorsztyńska 35; 

31) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 51 im. prof. Stanisława Helsztyńskiego w Szczecinie, 

ul. Jodłowa 21 i ul. Stanisława Mikołajczyka 20; 

32) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 53 im. Fryderyka Chopina w Szczecinie, ul. Budzysza 

Wosia 8,9 i ul. Henryka Siemiradzkiego 2; 

33) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 54 im. Janusza Korczaka w Szczecinie ul. gen. Ludomi-

ła Rayskiego 9; 

34) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 55 w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Szcze-

cinie, ul. Orawska 1; 

35) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 56 im. kpt. ż. w. Konstantego Maciejewicza w Szczeci-

nie, ul. Jacka Malczewskiego 22; 

36) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 59 im. Bolesława Krzywoustego w Szczecinie, ul. Dąb-

ska 105; 

37) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 61 im. Michała Kmiecika w Szczecinie, ul. 3 Maja 4; 

38) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im. Związku Zawodo-

wego Marynarzy i Portowców w Szczecinie, ul. Grodzka 23; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 76



39) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 65 im. prof. Antoniego Bolesława Dobrowolskiego

w Szczecinie, ul. Młodzieży Polskiej 9; 

40) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 68 im. 12 Pułku Ułanów Podolskich w Szczecinie,

ul. Zakole 1a; 

41) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 69 im. mjra Henryka Sucharskiego w Szczecinie, ul. Ja-

na Zamoyskiego 2; 

42) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki w Szczecinie,

ul. Bośniacka 7; 

43) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 74 im. Stanisława Grońskiego w Szczecinie, ul. Seledy-

nowa 50; 

44) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 17 w Zespole Szkół Szpitalnych w Szczeci-

nie, ul. Unii Lubelskiej 1; 

45) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 30 w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wy-

chowawczym dla Dzieci Słabo Słyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie, ul. Grzymińska 6; 

46) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 33 im. Osadników Wojskowych i Pionierów Ziemi

Szczecińskiej w Zespole Szkół Sportowych im. Sportowców Ziemi Szczecińskiej w Szczecinie, ul. Mało-

polska 22; 

47) oddziały przedszkolne w Sportowej Szkole Podstawowej w Centrum Mistrzostwa Sportowego w Szczeci-

nie, ul. Mazurska 40; 

48) oddziały przedszkolne w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 2 w Centrum Kształcenia Sportowego

w Szczecinie, ul. Lucjana Rydla 49. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/887/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 września 2017 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkol-

nych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4123). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Mariusz Bagiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 76


		2018-01-03T10:02:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




